
 

Yüksek kaliteli 5mm net Nashiji desenli cam tedarikçi Çin'den

Figürlü levha cam desenli cam, bir annüler dayanıklılık cam, cam, kabarık cam haddelenmiş çağırır, cam
levha haddeleme yöntemi yapan bir tür kabul etmektir. 

Desen cam geniş, figürlü yüzeyden tek taraflı desen cam ve çift taraflı desen cam bölünmüş olabilir. Motif
göre bir tesisi tasarım, Flora, Flor, Floral, ebegümeci gibi içine ayrılmış. Buna ek olarak, dekoratif desen gibi
Mistlite, Wove, ahşap, bambu ve benzeri.

Nashiji Anüler dayanıklılık cam Karakteristik
• Zengin ve renkli desen tasarımlar sağlar eşsiz dekoratif sonuçları: veya karanlık ve sessiz, ya da parlak
ve canlı, ya da ciddi ve zarif, veya kalın ve cömert...
• Somut stereoskopik desen hiç fade olacaktır.
• İzni ışık muhasebeleşmiş iletir ama sınırı net vizyon etkili
•, Kesilebilir delinmiş, temperli, Lamine, yalıtımlı, vs.

Nashiji cam haddelenmiş Belirtimi
Kalınlık: 3mm 4mm 5mm, 6mm vs.
Ana Renk: Açık ve bronz
Boyutları: 1220x1830mm, 1500x2000mm, 1524x2134mm, 1830x2440mm, 2140x3300mm, vs.
Desen: Aqualite, bambu, arı kovanı, Canelado, Chinchilla, kristal, elmas, Flora, Karatachi, Masterlite,
Millennium, Mistlite, Morgon II, Nashiji, yağmur, Wanji, akçaağaç, Nashiji, Oceanic, dokuma, Hibiscus, Moru,
damla yaprak, Kasumi, vb.

Nahiji cam düşündüm Uygulama 

Mrolling işlemi, cam tarafından desen cam üretim yüzey pürüzlülüğü ve düzensiz, zaman aracılığıyla ışık
Difüzyon ve şeffaflık, kaybı üretilen desen cam ışığına geçirgen ama opaktır. Geçirgenliği, % 60-70
arasında genel desen cam geçirgenliği azaltarak desen, rolü nedeniyle dekoratif düşündü cam desenleri,
tasarım zengin, verici ama perspektif kapalı aydınlatma yumuşak ve puslu, dekoratif çok otel, ofis binaları,
konferans salonları, banyo, tuvalet ve diğer modern yapı proje dekorasyon çok kullanılan güçlü bir
dekoratif etkisi vardır bulunuyor , güzel olmak için. 

Yüksek kaliteli açık Nashiji cam ve bronz Nashiji cam

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-4mm-clear-Mistlite-pattern-glass-manufacturer-good-quality-rolled-Mistlite-pattern-glass.html
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5MM-Transparency-Kasumi-Figured-Glass-Manufacturer-China.html#.WDgojOyECwY


nashiji kablolu cam resim temizleyin:



Açık nashiji yuvarlak 5mm temperli cam top

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Table-Top-Glass.htm


desenli cam üretim hattı:



Paketleme ve yükleme desenli cam Emanet




